
UCHWAŁA NR 33.VI.2015 
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 15 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 781/XLIV/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 21 listopada 2013 r. 
w sprawie wprowadzenia w mieście Częstochowa obowiązku ukończenia szkolenia zakończonego egzaminem 

dla osób wykonujących przewozy osób taksówką

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3a i 3c ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (jt. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 1414 z późn. zm)

Rada Miasta Częstochowy

uchwala:

§ 1. W uchwale Nr 781/XLIV/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 21 listopada 2013 r. w sprawie 
wprowadzenia w mieście Częstochowa obowiązku ukończenia szkolenia zakończonego egzaminem dla osób 
wykonujących przewozy osób taksówką (Dz. U. Woj. Śląskiego z 2013 r., poz. 7040) - § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Wprowadza się w mieście Częstochowa obowiązek ukończenia szkolenia zakończonego egzaminem 
przed komisją egzaminacyjną, potwierdzającym znajomość topografii miasta Częstochowy oraz przepisów 
prawa miejscowego w zakresie przewozu osób taksówką, przez przedsiębiorcę osobiście wykonującego 
przewozy osób taksówką lub kierowcę przez niego zatrudnionego.

2. Obowiązek ukończenia szkolenia i zdania egzaminu, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy:

1) osób, które w latach 2002-2013 ukończyły szkolenie w zakresie transportu drogowego taksówką, 
potwierdzone zdanym egzaminem przed Komisją Egzaminacyjną powołaną przez Prezydenta Miasta 
Częstochowy,

2) osób, które wykażą się co najmniej 5-letnią praktyką w zakresie wykonywania transportu drogowego 
taksówką na obszarze Gminy Miasta Częstochowy. Przerwa w wykonywaniu tego transportu nie może 
być dłuższa niż kolejnych 6 miesięcy. Do przerwy w wykonywaniu transportu drogowego taksówką 
nie wlicza się okresu zawieszenia, o którym mowa w art. 14a ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
o transporcie drogowym (jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 1414 z późn. zm.)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 6E8CC9A6-5B2E-4A1F-834F-59C3743EDA21. Podpisany Strona 1




